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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L34502401K

2. Data e Regjistrimit 02/09/2013
3. Emri i Subjektit TOP FRUITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagjja Karbunare e Poshtme,Autostrada 
Lushnje-Berat km i pare,nr.pasurie 839/29,zona kadastrale 
nr.2087. 
388.775.348,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, magazinim, ruajtje, Eksport fruta perime dhe 

importe te ndryshme. Tregti Fruta Perime me shumice  dhe  
pakice  brenda vendit.Prodhim perime ne sera
Gentian Jahja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2023                Deri: 07/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EjupAhmeti

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
194.387.674,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

GJONAJ GROUP HOLDINGS13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
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194.387.674,00

1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Furgon tip Ford Transit me targe 
AA 698 US. Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion tip Daimler 
Chrysler me targa AA 744 NM. Fier Lushnje  LUSHNJE 
Kamion tip Mercedes Benz me targa AA 534  OJ. Fier 
Lushnje  LUSHNJE Kamion Frigoriferik ,Tipi DAIMLER 
AG, me Targe AB461GE Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion 
Tip VOLVO me Targe AB 529 BI. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOP FRUITS
E-Mail: gentian.jahja@infotelecom-ics.com  
Telefon: 0688059128  
Të Tjera: Mavereshje siguruese mbi kuotat e pjesmarrjes ne  
shoqeri

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-180275-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557046-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182845-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECDE1EF-CB2E-46BD-95E2-6CA775AC2D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E415B11-3275-47D9-9A76-AC96841B487B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEC5C4D-C6D9-4EFD-BE91-AFAFC3FB5CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F632010E-15F1-4AA8-B2C5-199374BFDAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FF4A4F-DABE-4A20-9E30-374124470EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42011590-2F76-4870-83E6-545597194BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E531DC-CE6B-40AD-A66F-66FB83ED07D7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-345551-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.10.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Nacionale Fier - Lushnje,Lagjja 18 Tetori,godine nje kateshe me numer 
pasurie 607/229 dhe zone kadastrale 2087.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         Lagjja 
Saver, rajoni nr 5, perballe me Stacionin Elektrik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680463-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 03.05.2016 per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Stamatice, Lagjja Serrat, Rruga Zan Oshafi, pasuria nr 23/45, zona kadastrale 3256.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828732-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve date 18.07.2016, per mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Stamatice, Lagjja Serrat, Rruga Zan Oshafi, pasuria nr 23/45, zona kadastrale 3256.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88000CE5-D980-4BBE-9F46-45D9048CE129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C94DAF-96E5-41E9-94AC-55D80A7A019A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31ED822-B0E0-4368-9821-6064B51B02E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE9B809-A065-44D4-A2EC-E512054D84FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F955F7-394A-4C27-BC88-2A27F0DF0818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15155F1C-9ACD-449D-91A6-B1072D0C4383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D3CC55-6F5E-432D-A7F5-F4488132BCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8796DD42-1913-4DC6-BF08-00F4D53EA16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA32631F-F8B7-4BCB-A0FE-94952233E2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22382A13-49A7-4D4F-A88D-D627B28DA5C0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843280-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928079-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.09.2016 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         GORICAJ;         
Fshati Goriçaj, Lagjja Qender, Rruga e Mesit, godine 1 kateshe me nr pasurie 278/10 
dhe zone kadastrale nr 1804.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965621-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
26.09.2016, ne te cilin neshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Stamatice, Lagjja Serrat, Rruga Zan Oshafi, pasuria nr 23/45, zona kadastrale 3256.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C1394F-F313-46C7-B789-3449A266BFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED63B60-FCA8-4400-B531-583D1575A439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6EF17A-344D-4B4B-BB62-D7145B2E4BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7AE1A2-F500-4707-86CE-0C6275AFFC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1A80F4-1B5E-4F89-B55D-6BCA5E315003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410FACAF-990A-4CBD-B82A-7133DD10F636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED78E40-74AA-4871-8FBF-84AF0D086820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B9ED8F-0315-4FBA-BA5C-AFCE7C54E924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9309E3-06ED-4FC3-BCFD-03ADB9D9D913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EA706E-E188-4B18-A210-5AE5DD5E65BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A699542-88A5-4579-B4B1-B490BFA84FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2324AAAE-FE95-487A-8636-599E558BF948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCF5FBA-2F59-4748-A30A-7051DE4D3DC1
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011808-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.10.2016 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Lagjja Tharse, Rruga Sarande - Konispol, kilometri i pare, godine nje kateshe me 
numer pasurie 18 dhe zone kadastrale 2747.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-076016-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.12.2016 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         GORICAJ;         
Fshati Goriçaj, Lagjja Qender, Rruga e Mesit, godine 1 kateshe me nr pasurie 278/10 dhe 
zone kadastrale nr 1804.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090599-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.12.2016, ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Stamatice, Lagjja Serrat, Rruga Zan Oshafi, pasuria nr 23/45, zona kadastrale 3256.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         Lagjja 
Tharse, Rruga Sarande - Konispol, kilometri i pare, godine nje kateshe me numer pasurie 
18 dhe zone kadastrale 2747.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B251C100-A6AF-46F0-BD87-7BDE8A9258E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E54ADA-CCB4-4B60-8713-4EE4E43C3E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563706CA-64D2-4405-94FF-858F74A5F569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CF0C59-38B3-4AF9-8FF6-8F76972BF43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D563A43-644E-47E7-ACAE-CAF1FE186111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE80FBCA-9823-432E-85E2-D79EF2F838D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FA135D-85B9-4563-9C2C-FCE79C0223F7
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183987-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Stamatice, Lagjja Serrat, Rruga Zan Oshafi, pasuria nr 23/45 zona kadastrale 3256.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342194-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Fshati Mursi, Komuna Xarre, Lagjja Tharse, Rruga Sarande - Konispol, Kilometri i 
pare, godine nje kateshe me numer pasurie 18 dhe zone kadastrale 2747.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381368-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         Fshati 
Mursi, Komuna Xarre, Lagjja Tharse, Rruga Sarande - Konispol, Kilometri i pare, godine 
nje kateshe me numer pasurie 18 dhe zone kadastrale 2747.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Stamatice, Lagjja Serrat, Rruga Zan Oshafi, pasuria nr 23/45 zona kadastrale 3256.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BD36C6-533F-4E60-A535-1FD2F10E8BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71C30F8-BDCA-41A3-88AD-2950B945881A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935B4341-9A2D-45E8-A8B2-92F8649F87C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11042C0F-6470-4309-90E8-32F55C571690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673EB058-8DA2-49CB-9820-6EB3167FCB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B7887D-16EC-439F-85BA-791A977C959F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BA9AE6-4903-4A13-B87C-0D4341BCCF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CAFB9B-5A34-4B18-BB0D-21D6E84064B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AC0F09-AE7D-4110-BEB4-6A5C22F1CADD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-411078-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-467296-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
14.09.2017, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         
Fshati Mollaj, rruga Nacionale Korçe - Erseke km 6 (gjashte), magazine me kater 
dhoma frigoriferike me linje seleksionimi te instaluar me numer pasurie 30.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472174-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Stamatice, Lagjja Serrat, Rruga Zan Oshafi, pasuria nr 23/45 zona kadastrale 3256.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDDA0C4-4C85-4F95-849F-3D05FF95002B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5DF157-E234-4590-A436-7A9EDFD6CE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CFAA95-C3B4-4242-9F63-92421470C75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B7BE54-2B7C-43F0-941B-0FC5BA49B1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6C0E49-5D5F-4419-B3EA-21C99DEC49A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98FB6A0-FA3A-4C85-AD95-98A3874D945A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3C3169-5069-4C07-9A35-AD2E0AF0B806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB0718D-D364-4456-BD15-E4C0B1A5FFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B06687-D168-40CB-A516-1247468E1B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00934EE5-EB7B-4D56-84AA-8D009623B584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97A5FEB-1352-4AEE-ADF2-DC9547988D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F772C59E-06FB-4D5F-90DF-02B9D89B3BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C24A4EF-6EB9-4EDD-B46C-D68416C957EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFFCEAA-D38A-4C31-A2E6-F0648B6C7589
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30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535238-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venidmit te asamblese se ortakeve date 
27.10.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Fshat Mursi, Komuna Xarre, Lagjja Tharse, Rruga Sarande - Konispol, kilometri i 
pare, godine nje kateshe me numer pasurie 18 dhe zone kadastrale 2747.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565034-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 3444 Rep. Nr. 1728/1 
Kol. date 17.11.2017.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608353-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.12.2017 ku eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Stamatice, Lagjja Serrat, Rruga Zan Oshafi, pasuria nr 23/45 zona kadastrale 3256.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         Fshat 
Mursi, Komuna Xarre, Lagjja Tharse, Rruga Sarande - Konispol, kilometri i pare, godine 
nje kateshe me numer pasurie 18 dhe zone kadastrale 2747.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645377-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Siguruese Nr.229 Rep 128 /6 Kol, 
date 22.01.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6B2511-D730-4E66-8E54-581F75EED6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B09AEA-F53F-406B-A12D-605A45FAB5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E65BB9-CF03-4A29-A333-B69D59783336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A416600F-6A13-4DA7-BD0E-0F7A885790BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A6C45B-9C4E-42A8-A362-F3FA0FB5E958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D093D6E4-B8C0-47BA-8B2A-05A0AFF5AAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820E9137-B5EF-4C86-A916-348C7242A1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C36CD0-9666-401B-A7CB-E33B4C05D2C5
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695883-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.03.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Fshati Stamatice, lagjja Serrat, rruga Zan Oshafi, pasuria me Nr.23/45, zona 
kadastrale me Nr3256.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709647-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakëve të Shoqërisë datë 
19.03.2018, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 0.5% të kuotave të ortakut Z. Burim 
Ahmeti dhe 0.5%  të kuotave të ortakut Z. Ejup Ahmeti që zotërojnë në shoqërinë "DONI 
FRUITS" sh.p.k.  2- Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave Nr.370Rep., 
Nr.155/2Kol., datë 28.03.2018 ndërmjet palës  dhuruese Z. Burim Ahmeti dhe Z. Ejup 
Ahmeti me palën pranuese Z. Andon Rrapokushi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andon Rrapokushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Burim Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("49.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Burim Ahmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Burim Ahmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejup Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("49.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejup Ahmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejup Ahmeti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB22BD0-0B0A-4F61-A097-193F5FA081FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4B6596-813A-4374-9402-CF354A369990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54597D5C-7EF6-4EDE-8768-04B5F346C508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B1BAFD-916C-4474-8BB8-3E36CAB8CADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8A12FE-F366-4D18-925C-770F6E3126D3
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726968-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 3.4.2018 
per ndryshimin e objektit t eveprimtarise dhe hapjen e dy adresave dytesore.  
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i frutave dhe perimeve si dhe import-
eksporti i tyre.Tregti te artikujve te ndryshem ushqimore,dhe paisje elektrike.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice i frutave dhe perimeve si dhe import-eksporti i 
tyre.Tregti te artikujve te ndryshem ushqimore,dhe paisje elektrike. Transport 
mallrash per vete dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Mercedes Benz Koke me targe AA 854 G Karroceri Chereau me targe AFR 
161.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE E 
POSHTME;         Krutje e Poshtme, zona kadastrale nr 2286 me nr pasurie 89/50.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768630-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.05.2018 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         DRENOVICE;         
Fshati Drenovice, Lagjja Qender, Rruga Kryesore pasuria nr 452/2 zona kadastrale 
1542.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         Fshati 
Mollaj, rruga Nacionale Korçe - Erseke km 6 (gjashte), magazine me kater dhoma 
frigoriferike me linje seleksionimi te instaluar me numer pasurie 30.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5769578C-7DE5-470D-B443-28B037413CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF59964-0857-47C9-9E89-4C0BF3CE59D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5C0329-B9C1-4EA4-B832-558927F704E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AED2E80-F128-494E-9324-CFAA90369009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F22C973-8262-4B2F-AA92-E289A4CE7B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16958CA5-0E4C-4773-A43E-6FDF8F7FFB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D95DA79-11C1-45CE-9413-9C6565906D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED7AF8D-0F77-4C86-BA94-B31D82A504AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7942F6-A980-405F-B1D6-48D10449367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755D8F18-5D11-486B-91BF-9FE721A37276
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Dokumenti i autorizimit

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-791708-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.05.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         MIZE;         
Fshati Mize, Lagjja Qender, Rruga Kryesore, magazine me numer pasurie 937/7.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814210-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Fshati Stamatice, lagjja Serrat, rruga Zan Oshafi, pasuria me Nr.23/45, zona kadastrale 
me Nr3256.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         DRENOVICE;         
Fshati Drenovice, Lagjja Qender, Rruga Kryesore pasuria nr 452/2 zona kadastrale 
1542.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE E 
POSHTME;         Krutje e Poshtme, zona kadastrale nr 2286 me nr pasurie 89/50.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817107-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.06.2018 ku eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Klos;         Banje;         
Fshati Banje, rruga nacionale Cerrik-Kuçove, magazine grumbullimi Nr.20, 150m 
pas ures se Devollit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A197D83-37E9-487F-80DB-EAD04147F0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770A3D6E-7D4D-4BF2-95B0-02FC0BA26D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533EBA56-A334-4250-BDF2-2B8F015A7AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93596F2-5671-4C15-82EE-CBE8BEAA0DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B5BAA9-521A-48FC-8E51-454C317A5A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E0BBA6-177C-48B5-A8AC-AB5B05007B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECDDCE0-72A4-4C2D-A75E-D00397E5D56F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885852-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim i bilancit te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924523-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.08.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratoreve te shoqerise Ejup Ahmeti dhe 
Burim Ahmeti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Burim Ahmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/08/2013")            u be              ("31/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Burim Ahmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2018")            u be              ("30/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ejup Ahmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/08/2013")            u be              ("31/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ejup Ahmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2018")            u be              ("30/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929390-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.09.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         MIZE;         Fshati 
Mize, Lagjja Qender, Rruga Kryesore, magazine me numer pasurie 937/7.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE541F8-EEFF-493F-B82E-523A2EB1E51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78389C45-8F95-4D42-A963-D737B1F379D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C1727E-F686-44AE-9673-EB60F0E9CF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC17B89-1EEF-4999-A24D-14F5B0C0BE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEE1028-C890-40F0-9EFA-19F98A000105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F0AE51-47BE-470C-B4AC-D4A170092D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C9610D-8DAA-4B8D-B5F5-F15D33BA7827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9548D3-D071-4654-B809-F777B64CA47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF43A07-F6C9-401F-90A4-1CD5F7BDF76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F98220-EC13-4A99-9569-C2B393C87E5D


13

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934722-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.09.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Fshati Samatice, Lagjja Serrat, Rruga Zan Oshafi, pasuria me nr 23/45, zona 
kadastrale me nr 3256.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953774-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.09.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE E 
POSHTME;         Krutje e Poshtme, zona kadastrale nr 2286 me nr pasurie 89/50.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980831-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 11.10.2018 
per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("grup.ahmeti@donifruits.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Mercedes Benz Koke me targe AA 854 SG karroceri Chereau me targe AFR 
161.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE99DC5-3643-42A0-890A-0059F27851D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC012C1E-2931-429B-B075-83C932C10F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562B1D1A-6563-472E-8687-DA5B0553A04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3FBE58-9921-4E67-B8DE-20EB4472D0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFB9261-6CF2-4DB8-91F8-5866AB908EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E112F59-C7CF-461E-BE6F-65F2D27C398B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC470858-4353-472B-8E50-3342F0EEE3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358CABB6-DAB1-4906-8943-8F1DE94A439D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75B1F22-B007-4DD9-AAA0-9A1455F66903
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Kamion Mercedes Benz Koke me targe AA 854 G Karroceri Chereau me targe AFR 161.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989444-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
26.10.2018, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         DRENOVICE;         
Fshati Rerez Drenovice, Lagjja Qender, Rruga Kryesore pasuria nr 120.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000148-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.11.2018 ku eshte vendosur: - Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Fshati Mursi, Lagjja Tharse, Rruga Sarande - Konispol, kilometri i 1-re, godine nje 
kateshe me numer pasurie 18 dhe zone kadastrale 2747.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003330-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.11.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         MIZE;         
Fshati Mize, Lagjja Qender, Rruga Kryesore, magazine me numer pasurie 937/7.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A3065D-F647-424A-843C-1D491FFF39F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D80FFB-43CF-40E7-838E-8D5C5BBC8EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35463311-B391-4179-ACDB-B1A555C9C076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53445062-2331-4958-BFE2-41740645A88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8459F7B1-8D1D-4B24-B997-8948ADAB526C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFF2E47-FDE1-4C3D-84B7-A07B9E7C4F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68120A4-3DFC-4D62-BA07-226A3D1A05A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8314E1E-10FD-4753-980E-B3E1D3E0E33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962BB48E-5938-471E-8F8B-CC5F5D6642CB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085422-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.01.2019 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         Fshati 
Mursi, Lagjja Tharse, Rruga Sarande - Konispol, kilometri i 1-re, godine nje kateshe me 
numer pasurie 18 dhe zone kadastrale 2747.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Fshati Samatice, Lagjja Serrat, Rruga Zan Oshafi, pasuria me nr 23/45, zona kadastrale 
me nr 3256.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         DRENOVICE;         
Fshati Rerez Drenovice, Lagjja Qender, Rruga Kryesore pasuria nr 120.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE E 
POSHTME;         Krutje e Poshtme, zona kadastrale nr 2286 me nr pasurie 89/50.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121989-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
04.03.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Fshati Samatice , Lagjja Serrat, rruga Zan Ofshari, pasuria me nr.23/45, zona 
kadastrale me nr3256;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128726-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 07.03.2019, ku është vendosur: -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130F4CCE-963F-4207-9816-0C9AE1D31A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1676B1-13B9-4C87-B58D-0D102DA647ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562376BB-E058-47DD-8D4D-B1CD0E38EC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F50F230-D2FA-4661-93F3-504C7CC5649F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F4E801-D588-4399-985D-908C2D129B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272AC23D-E2C9-4E3C-AC7B-B44237639140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7FDF71-6FB9-442F-B075-4F5F0F7EC27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF9362C-8A91-4F11-9EB6-56E4EF1DF38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16146532-5A26-461B-9000-8FD722B54F6B
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Transferimin nëpërmjet dhurimit, të  1% të kapitalit. Depozitim i Kontratës  së dhurimit të 
kuotave, nr. 552 Rep., nr.203 Kol.,datë 07.03.2019. Depozitimi i deklarates noteriale, nr. 
743 Rep., nr. 314/3 Kol., dt. 14.03.2019, nga Raiffeisen Bank.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andon Rrapokushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Burim Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.500,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Burim Ahmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,50")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejup Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.500,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejup Ahmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,50")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132284-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.12.03.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Frakull;         FRAKULL E 
MADHE;         Fshati Frakull e Madhe, pasuria me nr.42/24-ND, zone kadastrale me 
nr.1634;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138714-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.03.2019,ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i te dhenave te ortakeve te shoqerise (shtetesia).
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Burim Ahmeti")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4DBBCD-49C8-455A-B425-9C470679FF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB16416-8217-4499-A260-A330757E093D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652D12BC-E86E-42A5-B745-D2093F14F81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F727039A-876F-4715-A687-E8A60F8E9B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B99026-B2E6-4F87-AFB7-05CC53E15B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377E8481-BAC0-492A-991B-10F3CAF437AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC0BBF9-E032-4267-BCE5-90DDDFB74CA8
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ejup Ahmeti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Burim Ahmeti")         
eshte larguar ortaku:            ("Ejup Ahmeti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Burim Ahmeti")                      Nga data 
"31/08/2018             Ne daten "30/08/2023
eshte shtuar administratori:            ("Ejup Ahmeti")                      Nga data "31/08/2018             
Ne daten "30/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Burim Ahmeti")         
eshte larguar administratori:            ("Ejup Ahmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147295-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.03.2019 ku eshte vendosur :  Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Mercedes Benz Koke me targe AA 854 SG karroceri Chereau me targe AFR 161.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253735-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
03.07.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Fshati Samatice , Lagjja Serrat, rruga Zan Ofshari, pasuria me nr.23/45, zona kadastrale 
me nr3256;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55861F20-2C9F-4EAD-8089-883075B9EA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A103DFB0-7E25-4D9C-9848-A0B1B354182D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9CE67E-86AE-46E0-A266-EC3C4DCE3B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A92BE08-C227-4286-8F54-36DAAABB52F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC43FB6-081D-4EC2-8AA7-755C6987BA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE10520-3282-4CFF-9871-EC03CC1FE1D0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285554-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
DONI FRUITS BILANCI 2018 (1).pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi Doni Fruits 2018.pdf

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295523-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 25.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore dhe ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i frutave dhe perimeve si dhe import-
eksporti i tyre.Tregti te artikujve te ndryshem ushqimore,dhe paisje elektrike. Transport 
mallrash per vete dhe te trete.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice i 
frutave dhe perimeve si dhe import-eksporti i tyre.Tregti te artikujve te ndryshem 
ushqimore,dhe paisje elektrike. Transport mallrash per vete dhe te trete.Import dhe 
tregti fidane fruta perime dhe kultivim e prodhim fruta perime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Sera 
diellore, nr pasurie 102/4, zona kadastrale 2890;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         MIZE;         Fshati 
Mize, Lagjja Qender, Rruga Kryesore, magazine me numer pasurie 937/7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338096-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 16.092019, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Magazine me nr.pasurie 23/45 , zona kadastrale 3256.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929D4D32-7996-4511-8319-9B2E1495B973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A55C0AD-2193-42FE-B87B-B198D91D4F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762D7541-3775-4E22-A2A0-D4B1DE4279F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C139C162-697C-40CA-898D-5DA2FB0CB0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C139C162-697C-40CA-898D-5DA2FB0CB0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A234375E-E99E-47D9-8D34-A162BE9814A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E83D5C-4654-47DA-8293-9A7F80521440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39CD3C6-DAF9-4303-AA35-89206BA624F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCA7349-C193-40FC-911E-1BD153A610D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DDD68A-A6A2-481C-AE45-75DFABE450A1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410841-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.11.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Lagjja Tharse, rruga Sarande - Konispol km 1-re, godine nje kateshe me nr pasurie 
18, zk 2747.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430915-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.3307 Rep., Nr. 1141/2 
Kol, datë 12.12.2019, e lidhur midis “DONI FRUITS” sh.p.k (barrëdhënësi) dhe shoqërisë 
“Raiffeisen Bank” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Barrëdhënësit z. Ejup Ahmeti dhe z. 
Burim Ahmeti, shoqëria “DONI FRUITS” sh.p.k vendosin barrë mbi 100 % të kuotave që 
zotërojnë në shoqërinë “DONI FRUITS” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434902-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2019 ku është vendosur: 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Magazine me nr.pasurie 23/45 , zona kadastrale 3256.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450706-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimni i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE7ADE5-2552-4462-B9BE-01EC1F875521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AF2E30-AF77-4296-928A-A88D061086C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DBEB4F-4A57-49E9-8708-034E1CF1B478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631FF1AD-B931-41EA-AD53-4725637FB7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3636AEA2-F45B-49AC-B254-0F23319DDF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F79A65C-FDBD-459D-B189-6471B12B18DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4049EB-1BBE-4388-BB8B-D7A50D636B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356874C2-85BA-44AF-B147-9C74885E232C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE45562-1749-491A-9FCE-E4B43E99EB4E
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13.01.2020, ku është vendosur: Mbyllja  e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         Lagjja 
Tharse, rruga Sarande - Konispol km 1-re, godine nje kateshe me nr pasurie 18, zk 2747.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469727-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.02.2020 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         
Toke are, Samatice ,Berat , nr pasurie 26/35 , zona kadastrale 3256.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-489302-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.04.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         MIZE;         
Fshati Mize,Lagjja Qender, rruga kryesore Divjake, magazine me numer pasurie 
937/7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506463-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2020, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion tip Daimler Chrysler me targa AA 744 NM.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B2C082-6028-4B98-95DD-8766380FDF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B21E9B-AF79-4C16-9044-9DF5ED745C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D705D973-7758-4C09-884F-72FCFF9ADFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CBB7CC-169D-443D-B794-D07068989AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701C2266-17D1-4B5D-9DC6-5E312D7F122D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4A3C02-7F9F-4C99-8024-80BD19C45E2A
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targa AA 534  OJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autoveture tip Peugeot me targe AA 544 MU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon tip Ford Transit me targe AA 698 US.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533172-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         SAMATICE;         Toke 
are, Samatice ,Berat , nr pasurie 26/35 , zona kadastrale 3256.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561830-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Doni Fruits 2019.pdf
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Bilanci Doni Fruits 2019.pdf

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603134-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Magazine,Samatice,Berat,numer pasurie 26/35 zk 3256.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Tip VOLVO me Targe AB 529 BI.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C600619C-3307-4226-9667-A6755BE9BE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4E1319-15E9-4E00-B4E3-F85B2199D832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D3C86C-1BD5-4F67-A645-AF9F6F39276F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A59AD3B-EF73-4117-8FEB-FF127C483B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A0BA14-B058-4995-88FE-858EA4E6BC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70927094-C61A-49BF-AAA8-C8396ECE1866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD21FC1-7901-4747-9F51-34CFF0762215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41481F8-D8B1-410B-90AA-35AE61DD18C0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616412-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.11.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Lagjja Tharse, rruga Sarande-Konispol, kilometri 1, godine nje kateshe nr. pasurie 
18, zona kadastrale 2747;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643797-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.1.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Magazine,Samatice,Berat,numer pasurie 26/35 zk 3256.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645835-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 140 Rep., Nr. 63 Kol., 
datë 14.01.2021, ndermjet Ejup Ahmeti, Enkeleda Ahmeti, Burim Ahmeti, Antigona 
Ahmeti (barredhenes), shoqëria “DONI FRUITS “shpk (barredhenes),  dhe Raiffeisen 
Bank (barremarres), ku si objekt i kontrates eshte krijimi i nje barre siguruese 100% te 
kuotave te kapitalit qe zoteron Ejup Ahmeti dhe Burim Ahmeti, si garanci per shlyerjen e 
te gjitha detyrimeve ndaj barremarresit.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647748-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE52C06F-AC17-455F-8033-3809F0B31EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BCE07A-B428-485A-891B-858908CF7691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D887F7-0F9D-46E2-8C9E-985BE9EEFC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78798641-2292-4E59-903F-F8D39C82F5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763EA9F5-604F-4445-8397-751DB29C5C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60DAC29-209B-4745-AB18-EAA374FEE676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D218B40A-75EA-4E32-A9A5-3330AB568494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1978D9B0-D9A0-489A-882A-99A826D792C8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 18.01.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         Lagjja 
Tharse, rruga Sarande-Konispol, kilometri 1, godine nje kateshe nr. pasurie 18, zona 
kadastrale 2747;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688432-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.04.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Ndertese nje kateshe, Autostrada Lushnje-Berat kilometri i pare, numri i pasurise 
nr.839/29, zona kadastrale nr.2087, Lagjja Karbunare e Poshtme, Bashkia Lushnje.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autoveture tip Peugeot me targe AA 544 MU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Nacionale Fier - Lushnje,Lagjja 18 Tetori,godine nje kateshe me numer pasurie 
607/229 dhe zone kadastrale 2087.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689370-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.4.2021 per ndryshim adrese 
kryesore
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0698364263")         
E-Mail ishte            ("grup.ahmeti@donifruits.com")          u be            
("ejup.ahmeti@donifoods.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjja 
Karbunare e Poshtme,Autostrada Lushnje-Berat km i pare,nr.pasurie 839/29,zona 
kadastrale nr.2087.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Ndertese nje kateshe, Autostrada Lushnje-Berat kilometri i pare, numri i pasurise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8734D8D-40E6-4479-80F7-921434324B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950AB9EC-2706-48DB-B637-B0DEB240BA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3E93AC-3AE8-458A-931C-43BB03304191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E0ACA1-FED9-4254-BE9D-7DA7711B82A6
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nr.839/29, zona kadastrale nr.2087, Lagjja Karbunare e Poshtme, Bashkia Lushnje.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693633-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 597/6 Dosje, datë 26.04.2021, "Për 
Vendosjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Euglent 
Osmanaj ,protokolluar nga QKB me Nr. 4443 Prot,datë 27.04.2021, ku është urdhëruar 
QKB për: Sekuestrimin e aktiveve të shoqërisë '' DONI FRUITS ''  shpk me Nipt 
L34502401K deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit gjyqësor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698022-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Klos;         Banje;         Fshati 
Banje, rruga nacionale Cerrik-Kuçove, magazine grumbullimi Nr.20, 150m pas ures se 
Devollit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706858-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.597/19 Dosje, date 19.05.2021, 
leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me 
Nr.5080 Prot., datë 21.05.2021, ku eshte vendosur: Heqjen e mases se sekuestros mbi 
aktivet e Shoqërisë “Doni Frutis” SHPK me Nipt L34502401K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710958-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date31.05.2021 per mbylljen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08226F2F-ADE4-4C2E-B4F4-715BEFCF5AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D25B4A-BEF6-43CE-9DB0-A54EE2ABB3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C5B916-013A-4A8F-932D-C9ADF9A91014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1746CCE6-FDB0-46D3-85A8-E569D3600475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1E4025-DCFD-4D08-BE4F-1294768DE641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF1F174-065E-43D2-AEBE-DCDC2F8A748C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BF3C1F-71C0-47E7-9DF3-D0044D3F6978
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Frakull;         FRAKULL E MADHE;         
Fshati Frakull e Madhe, pasuria me nr.42/24-ND, zone kadastrale me nr.1634;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Sera diellore, 
nr pasurie 102/4, zona kadastrale 2890;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         MIZE;         Fshati 
Mize,Lagjja Qender, rruga kryesore Divjake, magazine me numer pasurie 937/7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722952-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.17.06.2021 per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i frutave dhe perimeve si dhe import-
eksporti i tyre.Tregti te artikujve te ndryshem ushqimore,dhe paisje elektrike. Transport 
mallrash per vete dhe te trete.Import dhe tregti fidane fruta perime dhe kultivim e prodhim 
fruta perime.")          u be            ("Grumbullim,magazinim,ruajtje dhe Eksport fruta 
perime.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759513-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
Bilanci .V.2020-D.Fruits(pdf)_compressed.pdf
Vend.Ndar. Fiti,V.2020-Doni (1).pdf
1 Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795852-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese, Nr.2692 Rep., Nr. 1326 
Kol datë 04.10.2021, me pale: Barrëdhënës: Z. Ejup Ahmeti dhe Burim Ahmeti me kuotat 
e shoqërise tregtare “DONI FRUITS” SHPK me nipt L34502401K.  Barrëmarrës “ 
RAIFFEISEN BANK” SHA, Nipt J61911005B, me objekt: Krijimi i një barre siguruese 
mbi pasuritë e luajtshme të Barrëdhënësit, si garanci për huanë e akorduar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CE7480-D12F-449A-ADBA-0CFDBFF5BA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F0B81F-BF43-4F5B-9FFC-5C40E64BF0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D29635A-F67B-43E7-921C-116333E94D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996FDD6E-0182-46A4-A241-5F5C89A770FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1974190-5883-4BFC-B2B3-2E6596D1761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BE33F6-80A1-4B73-AF27-811561DF3271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2305AB7B-F364-4CD0-ABF3-CEB310A92D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C925DEF-7455-4CB0-976C-9EE345D07E93
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“RAIFFEISEN BANK” SHA. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aplikim per garanci tjeter

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801169-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.10.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("ejup.ahmeti@donifoods.com")          u be            
("ejup.ahmeti@donifoods.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810931-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Magazine ,Vlore, Xarre, Fshati Mursi, Lagjja Tharse, rruga Sarande Konispol, 
kilometri -1, godine nje kateshe nr. pasurie 18, zona kadastrale 2747;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825476-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 26.11.2021  Nr. 3240 
Rep., Nr. 1562 Kol., lidhur midis “DONI FRUITS” SHPK Ejup Ahmeti, Burim Ahmeti, 
Enkelejda Ahmeti, Antigona Ahmeti (Barrdhenes) dhe  Raiffeisen Bank SHA  
(Barremarres).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840064-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 30.12.2021 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E6EC4C-5121-4040-8A76-5D757C8C9466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2170D3FE-6B51-4610-AB30-6E355568739C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DCB070-C4F7-49B1-8AA7-920CF2AFF5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B48B33-2058-40CF-A440-9D3C1C0CA38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CE061D-3AEA-48B8-9C42-B0E8A73A7F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFEE142-8877-42A9-881A-7C89B3B278DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7070ED-EE6B-44A3-900A-D242B31E7BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DFBD1D-BBFE-4FCD-B712-75CAA8F7E3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62000001-8BD2-431C-AED4-A0D87ADC58BE


27

Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Magazine ,Vlore, Xarre, Fshati Mursi, Lagjja Tharse, rruga Sarande Konispol, kilometri -
1, godine nje kateshe nr. pasurie 18, zona kadastrale 2747;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878868-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.16.03.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Grumbullim,magazinim,ruajtje dhe Eksport fruta perime.")          u 
be            ("Grumbullim,magazinim,ruajtje,Eksport fruta perime dhe importe te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961922-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Lista e Ortakeve Doni Fruits.pdf
Vendimi per Ndarjen e Fitimit Doni.2021 (1).pdf
BILANCI 2021 DONI FRUITS.pdf
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007131-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.10.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Magazine,  Fshati Poshnje,  Bashkia  Dimal.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F734E5AB-5150-4FE1-BFE7-2DE8D7C863ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A21E33-9D09-47B7-885C-BF16F7EC9F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA84A976-5221-4679-9402-3098446F45CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD54541-E4FA-42D0-87B7-4D66C56EDA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7894F0E-D4B8-457B-9345-51E63FBA010A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6353435-1415-4DC9-8BF3-9AED8D8F1BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5D7028-83E0-4018-ABB9-5937D1093D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A2F5A6-D363-4B4E-8C4F-BC707707E783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DA4D6C-AE4A-40FE-A866-AF233714A9EE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-022227-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("ejup.ahmeti@donifoods.al")          u be            
("ejup.ahmeti@donifruits.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024516-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2022 ku eshte vendosur; 
Largim i administratorit Ejup Ahmeti. Administrator i vetem i shqoerise mbetet Burim 
Ahmeti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ejup Ahmeti")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Burim Ahmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/08/2018")            u be              ("27/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Burim Ahmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/08/2023")            u be              ("27/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028567-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Lagjja Tharse, Rruga Sarande-Konispol, Kilometri 1- re, godine nje kateshe 
nr.pasurie 18 Zona kadastrale 2747;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033036-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon 2 ishte            ("0698364263")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("ejup.ahmeti@donifruits.al")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7C43A4-F004-4FCB-95CE-7472A848F1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D139666-75B8-42C8-A535-6EF949FD6213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14927597-EEC5-4632-8617-C9E28C07C6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C8DCA7-5F77-465C-B13C-697F1BF4FBC8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039190-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.11.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Grumbullim,magazinim,ruajtje,Eksport fruta perime dhe importe te 
ndryshme.")          u be            ("Grumbullim, magazinim, ruajtje, Eksport fruta 
perime dhe importe te ndryshme. Tregti Fruta Perime me shumice brenda vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066908-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2023 per ndryshimin e 
objektit .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("burim.ahmeti@donifruits.al")         
Objekti ishte            ("Grumbullim, magazinim, ruajtje, Eksport fruta perime dhe importe 
te ndryshme. Tregti Fruta Perime me shumice brenda vendit.")          u be            
("Grumbullim, magazinim, ruajtje, Eksport fruta perime dhe importe te ndryshme. 
Tregti Fruta Perime me shumice  dhe  pakice  brenda vendit.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Grumbullim, magazinim, ruajtje, Eksport 
fruta perime dhe importe te ndryshme. Tregti Fruta Perime me shumice  dhe  pakice  
brenda vendit. aktiviteti .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070098-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.01.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Frigoriferik ,Tipi DAIMLER AG, me Targe AB461GE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-071771-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2023, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B88046-BED1-4FE2-99AE-AF97A2CDA43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E97759E-CD8E-4072-B41D-EBEDC5F67E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182C2329-08A5-4953-B732-B57DFC65CC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D1CF94-47FD-4D93-BE35-CC1053C33B1E
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mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         Lagjja 
Tharse, Rruga Sarande-Konispol, Kilometri 1- re, godine nje kateshe nr.pasurie 18 Zona 
kadastrale 2747;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116970-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.17.05.2023 për miratimin e financimit 
nga “RAIFFEISEN BANK” SHA te shoqerise. Depozitimi i marrëveshjes siguruese, 
Nr.1255 Rep., Nr. 765 Kol datë 17.05.2023, me pale: Barrëdhënës: Z. Ejup Ahmeti dhe 
Burim Ahmeti me kuotat e shoqërise tregtare “DONI FRUITS” SHPK me nipt 
L34502401K.  Barrëmarrës “ RAIFFEISEN BANK” SHA, Nipt J61911005B, me objekt: 
Krijimi i një barre siguruese mbi 100% te kuotave të Barrëdhënësve, si garanci për huanë e 
akorduar nga “RAIFFEISEN BANK” SHA.   
Koment ishte            ("Grumbullim, magazinim, ruajtje, Eksport fruta perime dhe importe 
te ndryshme. Tregti Fruta Perime me shumice  dhe  pakice  brenda vendit. aktiviteti .")          
u be            ("Mavereshje siguruese mbi kuotat e pjesmarrjes ne  shoqeri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157635-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
Vendim nd.fit-Doni.2022.pdf.pdf
1. Pasq. pozicionit financiar.V.2022 xlsx (1).xlsx
2. Pasq. performancës (T.ardhura dhe shpenz)V.2022.xlsx
Bilanci V.2022 Doni Fruits ShPK.pdf

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210182-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1160/6 Prot., datë 09.10.2023, 
protokolluar nga QKB me Nr. 19957 Prot., date 12.10.2023, lëshuar nga  Përmbaruesi 
Gjyqësor “Albase” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e debitorit ‘DONI FRUITS” shpk me NUIS (NIPT) – 
L34502401K me administrator Burim Ahmeti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1671EF8C-4766-4845-9786-A117E75AF67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68635C94-AF4E-4E7C-987F-7966FF0B77A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73B531D-049C-4D1B-8FD2-F239AED72F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4BDE86-7E37-4823-B1DF-CCC8C3DAF010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4896668-73C5-45C4-B45F-56934482B8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7C33CB-6F31-4C99-843A-50211B40E09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353BE549-92D1-4077-8F3A-067F73DB78AF
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219520-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.11.2023 per rritjen e kapitalit te 
shoqerise nga fitimet e vitit 2013-2022.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "284.915.348,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Burim Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("142.457.674,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejup Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("142.457.674,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226899-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1160/D, Nr. 1160/11 Prot., datë 
01.12.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Baftjar Nela pranë Zyrës së Përmbarimit 
Privat “ALBASE” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 23585 Prot., datë 01.12.2023, ku 
është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit “DONI FRUITS” 
SHPK, me NUIS (NIPT) L34502401K. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228354-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.12.2023 ku është vendosur për 
ndryshimin e Administratorit, largimin e Burim Ahmeti dhe emërimin e Gentian Jahja, për 
një periudhë 3 vjeçare.
Telefon ishte            ("0697303620")          u be            ("0688059128")         
E-Mail ishte            ("burim.ahmeti@donifruits.al")          u be            
("gentian.jahja@infotelecom-ics.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Jahja")                      Nga data 
"08/12/2023             Ne daten "07/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Burim Ahmeti")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673CC498-38F9-48A9-ADD8-4FEA29628222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDD83A4-9797-4BFC-B510-2B330611252D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13BB42C-A6FD-4E2D-8DE6-6171D07F4AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BBA3E1-2760-44CE-95A5-D2B9D3F3ABC1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232549-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 18.12.2023 dhe 
dokumentacionit shoqerues, te cilat vertetojne transferimin e 50% te kuotave te shoqerise 
DONI FRUITS, nga ortaku Burim Ahmeti tek GJONAJ GROUP HOLDINGS shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Burim Ahmeti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GJONAJ GROUP HOLDINGS")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"142.457.674,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Transferim i kuotave te kapitalit

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234028-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri te perditesuar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239560-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.01.2024 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Grumbullim, magazinim, ruajtje, Eksport fruta perime dhe importe 
te ndryshme. Tregti Fruta Perime me shumice  dhe  pakice  brenda vendit.")          u be            
("Grumbullim, magazinim, ruajtje, Eksport fruta perime dhe importe te ndryshme. 
Tregti Fruta Perime me shumice  dhe  pakice  brenda vendit.Prodhim perime ne 
sera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240376-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19D400A-626F-4EFC-9284-E16B014E80C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A073CCBA-BE62-4A28-8328-A45A1030CC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F04672-94AE-4BB0-8236-A8E0DFE34CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A15CBD-99D5-4847-B060-DD299CEEA525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAFC620-EDAC-4BB1-A0E7-25752E5295A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F801C894-2BAF-44A1-90BC-D2E985740E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C868EED3-0519-4618-B741-E6CF237F3320
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Magazine,  Fshati Poshnje,  Bashkia  Dimal.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241473-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.01.2024, për ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("DONI FRUITS")          u be            ("TOP FRUITS")         
Emri Tregtar ishte            ("DONI FRUITS")          u be            ("TOP FRUITS")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-248875-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "284.915.348,00"          u be            "388.775.348,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejup Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("142.457.674,00")            u be              ("194.387.674,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJONAJ GROUP HOLDINGS")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("142.457.674,00")            u be              
("194.387.674,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251942-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve ku vertetohet shlyerja e kapitalit te 
zmadhuar. 
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "388.775.348,00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51093D70-66A4-45B2-89EC-256284BBBB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B5937B-6477-4510-99DA-BA6B97E11149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDF46E3-A62C-44DA-AA47-D482B51AD130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3965BA89-EC5C-47B2-AEEB-058C8C1B3036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3F842E-A1C9-46F6-B7E4-303F69B3C04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAB3FEF-AF88-4845-92EC-206AF7780577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499605F4-4710-4737-AB4F-CF3AEA805734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA09F0D5-6F52-44F4-B508-DB74F528057E
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Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


